
Dodatek č. 3 k pojistné smlouvě číslo 0013889869

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00
Zastoupena: Ing. vedoucí oddělení korporátní klientely
IČ: 63998530
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 700135002/0800
Tel: 596 112 840
dále jen pojistitel

a

Město Bystřice pod Hostýnem
Sídlo: Masarykovo nám. 137, 768 61, Bystřice pod Hostýnem
Zastoupena: Mgr. Zdeňkem Pánkem, starostou
IČ: 00287113
Korespondenční adresa: Masarykovo náměstí 137, 768 61 Bystřice pod Hostýnem
dále jen pojistník

uzavírají

tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou smlouvou
a přílohami tvoří nedílný celek.

Distributor pojištění
Kategorie PZ Samostatný zprostředkovatel jednající jako pojišťovací makléř
Název SATUM CZECH s.r.o.
IČ 25373951
Sjednatelské číslo 9990493001
Jméno a příjmení jednající osoby Mgr.

Vypracoval (zaměstnanec pojistitele - pečovatel): jk15253
Správa pojistné smlouvy: RŘ Ostrava – OKK, 8890099000



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
D3 k PS 0013889869

- 2 -

Článek I.
Předmět dodatku pojistné smlouvy

Pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem následující změny v pojistné smlouvě:

Z důvodu úpravy v textace se sjednává nové znění bodu 7. čl. I. pojistné smlouvy, původní znění se nahrazuje
následovně:

7. Místo pojištění: není-li dále v pojistné smlouvě ujednáno jinak, pojištění se vztahuje na následující místa
pojištění:

a) celé katastrální území města Bystřice pod Hostýnem včetně katastrálních území Bilavska, Hlinska pod
Hostýnem, Rychlova a Sovadiny. Pro účely této pojistné smlouvy se místo pojištění pod písmenem a)
považuje za specifikované místo pojištění.

b) nespecifikovaná po právu užívaná místa pojištění na území České republiky, která pojištěný vlastní
nebo po právu užívá nebo kde se nachází jeho majetek dle účetní evidence pojištěného, případně na
kterých provádí objednanou činnost.
Pojištění pro škody vzniklé na těchto místech pojištění se sjednává s ročním limitem plnění uvedeným
v článku V. Pojištění se nevztahuje na škody vzniklé na místech používaných v rozporu s právními
předpisy a platnými normami nebo v rozporu s kolaudačním rozhodnutím.

Článek III.

Závěrečná ustanovení dodatku pojistné smlouvy

1. Dodatek nabývá účinnosti dne: 3.9.2020

Pojistná doba

Pojištění se sjednává na dobu jednoho roku.

Pojištění vzniká dne: 26.5.2019

Pojištění se sjednává do: 25.5.2023

Pojistník i pojišťovna mohou pojištění vypovědět, a to vždy k 26.5. každého roku pojištění. Výpověď musí být
doručena nejméně 4 měsíce před uvedeným datem.

2. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy v platném znění nedotčená obsahem tohoto dodatku se nemění a zůstávají
nadále v platnosti.

3. Tento dodatek obsahuje 2 strany a je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží pojistník, 1 pojišťovací makléř a
1 pojistitel.

Doložka dle ustanovení §41 z. č. 128/2000 Sb., o obcích

Rozhodnutí uzavřít tento dodatek smlouvy bylo učiněno na schůzi rady města Bystřice pod Hostýnem konané dne
2. 9. 2020.

V Ostravě dne
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

Ing.
vedoucí oddělení

V Bystřici pod Hostýnem dne 3.9.2020
Město Bystřice pod Hostýnem

Mgr. Zdeněk Pánek
starosta


